Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR
DO EDITAL DO EDITAL Nº 1/2024 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMTNº 1/2024 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT

Processo Sele vo Interno de estudantes do IFMT Campus Sorriso para oProcesso Sele vo Interno de estudantes do IFMT Campus Sorriso para o
Programa de Assistência Estudan l - Ação de Incen vo à PermanênciaPrograma de Assistência Estudan l - Ação de Incen vo à Permanência
(auxílio alimentação) - para o ano de 2024.(auxílio alimentação) - para o ano de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUSO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
SORRISO,SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, torna público o resultado do julgamento dos recursos apresentados contra
o resultado preliminar do Edital nº  1/2024 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, conforme informações a seguir:

DiscenteDiscente ParecerParecer

Weberson Rocha Fernandes
Soares

Procedente

Victor Gustavo França da Cruz Procedente

Noliana Oliveira Albino Procedente

Klystennes Harley Santos Lima Procedente

Aldelisa da Silva Feitosa Procedente

Pedro Henrique Geraldeli Procedente

Gustavo da Rocha Araujo Procedente

Isabelle Silva dos Reis Improcedente

Daniely Cristina Lima do Amaral Improcedente

Letícia Steinmetz Improcedente

Sorriso - MT, 25 de abril de 2024.

CLAUDIR VON DENTZ
Diretor Geral do IFMT Campus Sorriso

Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: